MUNICÍPIO DE SENGÉS
CNPJ/MF 76.911.676/0001-07

TRAVESSA SENADOR SOUZA NAVES N. 95
SENGÉS – PARANÁ

__________________________________________________________________________________

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SENGÉS
CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 001/2018

RETIFICAÇÃO GABARITO DEFINITIVO

A Presidente da Comissão Examinadora Julgadora do Concurso Público do Município
de Sengés-PR, no uso de suas atribuições legais, e considerando a Portaria nº 1.441/2018 e o
Edital nº 001/2018, TORNA PÚBLICO, a retificação do Gabarito Definitivo, conforme segue:

FISCAL DE RENDAS E TRIBUTOS

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10
C D A D D D A B C D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
B A D D C C B C D A

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
A C C *B A D B A B D

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40
C D *B B C C D C A C

41 42 43 44 45 46 47 48 49 50
D B C A D C D X X B

51 52 53 54 55 56 57 58 59 60
A C C B C A D B A B

61 62 63 64 65 66 67 68 69 70
C C D B B D D C C D

71 72 73 74 75 76 77 78 79 80
B D A C D A A C A C

 X = Questão Anulada.
 (*) = Questão Alterada.

Sengés, 18 de Setembro de 2018.

SIMONE MOURA LODY
Presidente da Comissão
Portaria nº 1.441/2018